
第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:19.94
競技No. : 20 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 8 大会記録   3:22.24

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/1 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 51.37  3:21.70 大会新
1 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 25.02 51.37 51.37 (  0.71)
2 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 23.90 50.47 1:41.84 ( +0.35)
3 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 23.88 49.91 2:31.75 ( +0.29)
4 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高3 23.96 49.95 3:21.70 ( +0.38)

2 1/4 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 49.23 大会新  3:23.02
1 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 23.76 49.23 49.23 (  0.65)
2 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 24.20 50.98 1:40.21 ( +0.50)
3 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高2 24.30 51.67 2:31.88 ( +0.27)
4 杉浦　征典 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｷﾉﾘ 高2 24.36 51.14 3:23.02 ( +0.31)

3 1/2 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 51.18  3:23.99
1 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高3 24.37 51.18 51.18 (  0.63)
2 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高2 24.20 50.69 1:41.87 ( +0.03)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 24.04 51.27 2:33.14 ( +0.41)
4 藤本　大貴 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高3 24.10 50.85 3:23.99 ( +0.20)

4 1/5 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 50.78  3:24.51
1 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 24.09 50.78 50.78 (  0.61)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高2 24.62 51.54 1:42.32 ( +0.23)
3 會田　　慧 ｱｲﾀﾞ ｻﾄｼ 高2 23.94 50.52 2:32.84 ( +0.04)
4 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高1 24.73 51.67 3:24.51 ( +0.30)

5 1/3 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 51.53  3:24.71
1 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高3 24.79 51.53 51.53 (  0.68)
2 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 24.06 50.11 1:41.64 ( +0.33)
3 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 高1 24.68 52.12 2:33.76 ( +0.22)
4 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高1 23.95 50.95 3:24.71 ( +0.21)

6 1/6 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 51.93  3:24.96
1 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高2 25.01 51.93 51.93 (  0.62)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 24.00 50.40 1:42.33 ( +0.17)
3 鳴島　礼朗 ﾅﾙｼﾏ ﾚｵ 高3 24.44 51.93 2:34.26 ( +0.18)
4 吉田　大起 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高3 24.52 50.70 3:24.96 ( +0.21)

7 1/7 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 50.61  3:25.44
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高2 23.92 50.61 50.61 (  0.62)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 25.18 52.04 1:42.65 ( +0.33)
3 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高1 24.98 52.68 2:35.33 ( +0.10)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 23.95 50.11 3:25.44 ( +0.41)

8 1/8 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 51.00  3:26.90
1 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高2 24.58 51.00 51.00 (  0.69)
2 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高3 24.65 51.81 1:42.81 ( +0.23)
3 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 高1 25.01 52.21 2:35.02 ( +0.47)
4 高橋　央奨 ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ 高2 25.08 51.88 3:26.90 ( +0.33)
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